Edital nº.003/2014 – Inscrições Deferidas e Indeferidas  | Página 1 de 2

EDITAL Nº.003/2014
CONCURSO PÚBLICO - INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Câmara Municipal de Barra do Ribeiro, conforme autorização do Excelentíssimo

Vereador Presidente, Sr. Jair Machado, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Art.37 da Constituição Federal, pelo Decreto Legislativo da Mesa da Câmara Municipal nº.
001/11 que Regulamenta Concursos Públicos no Poder Legislativo Municipal, Art.4º da Lei
Municipal nº. 793/90, e pelas demais legislações pertinentes, torna pública a RELAÇÃO DE
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS e dá outras providências.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1. Contador

Inscrição Nome

020 BRUNA DA SILVA PACHECO

022 CARLA LUTHER TORRES

014 DANIEL INACIO LACKMANN DE AVILA

019 GABRIEL BORMIDA

017 LIANDRO FEIJO PEIXOTO

026 LUIZA GRABOWSKI BARBOSA

024 MARCELO DIAS LINCK

006 NATALIA CARDOZO RODRIGUES

010 RENATA MESQUITA ZIMMERMANN

1.2. Candidatos Portadores de Necessidades Especiais:

1.2.1. Não foram efetuadas inscrições de candidatos portadores de necessidades especiais.

1.3. Prova e/ou Condição Especial

1.3.1. Não foram efetuadas inscrições de candidatos portadores de necessidades especiais,
bem como solicitação de provas e/ou condições especiais para o dia de aplicação das
mesmas.

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1. As inscrições a seguir foram indeferidas conforme itens 3.8, 3.9 e 3.12 do Edital
001/2014; Boleto não foi quitado no prazo de vencimento.

Edital nº.003/2014 – Inscrições Deferidas e Indeferidas  | Página 2 de 2

2.1.1. Contador

Inscrição Nome

016 ALINE DA COSTA MACHADO

021 ANALINE DAMIANI DAROS

008 CAROLINE FONTANELLA DORNELLES

027 JEANE BEUREN

003 JOANA JUNG E SILVA BERNASCONI

002 TIAGO ANSELMI ALVES

3. Prazo para Recurso de Inscrições:

3.1. Abre-se prazo para interposição de recursos de inscrições indeferidas e/ou correção de
dados pessoais conforme itens 1.4 (cronograma) 4 do Edital 001/2014.

BARRA DO RIBEIRO/RS, aos 18 dias do mês de julho de 2014.

Jair Machado

Vereador Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e publique-se.